
 
 

UCHWAŁA NR XLV/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy i Regulaminu Teatru Letniego w Parku im. Bolesława Chrobrego 
w Stargardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9,  art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Teatrowi Letniemu w Parku im. Bolesława Chrobrego w Stargardzie, położonemu na działce 6/11 
w obr.11 nadaje się nazwę „Teatr Letni im. Artystów i Twórców Stargardzkich”.  

2. Przyjmuje się Regulamin Teatru Letniego im. Artystów i Twórców Stargardzkich, zlokalizowanego 
w Parku im. Bolesława Chrobrego w Stargardzie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 ust. 2,  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Stargardzie www.stargard.eu, na stronie 
Stargardzkiego Centrum Kultury – www.sck.stargard.pl   i na tablicach informacyjnych usytuowanych przy 
Teatrze Letnim. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXXII/333/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Teatru Letniego w Parku im. Bolesława Chrobrego w Stargardzie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 roku, poz. 3302). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Michał Bryła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4880

http://www.stargard.eu/
http://www.sck.stargard.pl/


                                                                                                                  Załącznik do uchwały Nr XLV/458/2022 

                                                                                                                  Rady Miejskiej w Stargardzie 

                                                                                                                  z dnia 25 października 2022 r. 

 

 

Regulamin Teatru Letniego im. Artystów i Twórców Stargardzkich 

w Stargardzie 

 

 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Teatr Letni im. Artystów i Twórców Stargardzkich, zwany dalej Teatrem Letnim, znajduje się 

w Parku im. Bolesława Chrobrego w Stargardzie.  

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

a) Teatrze Letnim – należy rozumieć miejsce przeznaczone do organizowania imprez 

kulturalnych, artystyczno-rozrywkowych, rekreacyjnych, itp. położone na terenie Parku im. 

Bolesława Chrobrego w Stargardzie, 

b) Operatorze monitoringu – należy przez to rozumieć Straż Miejską w Stargardzie ul. 

Pierwszej Brygady 35, www.strazmiejska.stragard.pl, tel.  91 577 50 90, 

c) Zarządcy Obiektu – należy przez to rozumieć Stargardzkie Centrum Kultury z siedzibą w 

Stargardzie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 105, www.sck.stargard.pl, tel. 91 578 32 31, 

d) Organizatorze imprezy - należy przez to rozumieć osobę prawną, osobę fizyczną lub 

jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, przeprowadzającą/organizującą 

imprezę. 

 

ZASADY OGÓLNE 

1. Teatr Letni jest publiczną infrastrukturą kulturalną i podlega ochronie prawnej. 

2. Każda osoba przed wejściem na teren Teatru Letniego jest zobowiązana do zapoznania się z 

treścią niniejszego Regulaminu i przestrzegania jego postanowień. 

3. Uczestnicy imprez odbywających się na terenie Teatru Letniego zobowiązani są także do 

przestrzegania Regulaminu każdej z organizowanych imprez. 

4. Osoby przebywające na terenie Teatru Letniego zobowiązane są do zachowania się w sposób 

niezagrażający bezpieczeństwu własnemu i innych osób oraz do bezwzględnego stosowania 

się do poleceń i nakazów służb porządkowych, Organizatora imprezy i/lub Zarządcy Obiektu. 

5. W przypadku zauważenia pożaru lub innego zagrożenia, osoby przebywające na terenie Teatru 

Letniego powinny:  

a) natychmiast powiadomić służby porządkowe, Organizatora imprezy lub Zarządcę obiektu,  

b) użyć dostępnego sprzętu gaśniczego, 

c) unikać i zapobiegać panice, 

d) stosować się do poleceń i komunikatów służb porządkowych,  

e) kierować się do wyjść ewakuacyjnych oznaczonymi drogami,  

f) nie utrudniać dojazdu służbom ratowniczym.  

 

ZABRANIA SIĘ 

1. Na terenie Teatru Letniego zabrania się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4880

http://www.strazmiejska.stragard.pl/
http://www.sck.stargard.pl/


a) wnoszenia, używania broni, przedmiotów niebezpiecznych, materiałów wybuchowych, 

wyrobów pirotechnicznych, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających, substancji 

psychotropowych oraz dopalaczy. Spożywanie alkoholu jest możliwe jedynie w 

przypadku imprez zorganizowanych, wyłącznie na terenie do tego wyznaczonym, za 

zgodą Organizatora imprezy lub Zarządcy Obiektu, 

c) wjazdu wszelkich pojazdów z wyłączeniem rowerów, wyjątek stanowią pojazdy 

wykorzystywane do organizacji imprez oraz pojazdy służb ratunkowych i 

porządkowych. O fakcie wjazdu pojazdów poinformować należy każdorazowo Zarządcę 

Obiektu lub posiadać zezwolenie Organizatora imprezy, 

d) niszczenia obiektu, jego urządzeń i wyposażenia, rzucania przedmiotami oraz 

rozniecania ognisk, 

e) umieszczania reklam, napisów, banerów i innych oznaczeń w miejscach oraz w sposób 

nieuzgodniony z Zarządcą obiektu, 

f) zanieczyszczania i zaśmiecania obiektu, niszczenia zieleni, głośnych krzyków, jeśli 

charakter organizowanej imprezy na to nie wskazuje, 

g) wnoszenia, posługiwania się i magazynowania substancji łatwopalnych, żrących, 

cuchnących i farbujących, 

h) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi, 

i) przebywania w miejscach przeznaczonych i oznakowanych wyłącznie dla służb 

technicznych, porządkowych, dla wykonawców, wchodzenia na scenę podczas trwania 

imprez, 

j) wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nieprzeznaczone dla 

powszechnego użytku, szczególnie barierki, urządzenia oświetleniowe, zadaszenie, itp., 

k) używania wulgarnych lub obraźliwych słów, jak też wulgarnych zachowań mogących 

wywołać powszechne zgorszenie, 

l) zachowań niezgodnych z prawem lub takich, których charakter narusza ogólne zasady 

współżycia społecznego. 

2. Zakazuje się prowadzenia na terenie Teatru Letniego zbiórek pieniężnych oraz akcji 

promocyjnych nieuzgodnionych z Zarządcą Obiektu, bądź Organizatorem imprezy. 

3. Zakazuje się prowadzenia na terenie Teatru Letniego działalności handlowej, usługowej, 

reklamowej i promocyjnej nie uzgodnionej z Zarządcą Obiektu bądź Organizatorem imprezy. 

4. Na Organizatorze imprezy ciąży prawny obowiązek zapewnienia pełnego bezpieczeństwa 

uczestnikom imprezy. 

5. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

wszelkie konsekwencje prawno-administracyjne, wynikające z obowiązujących przepisów. 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Uczestnik imprezy organizowanej w Teatrze Letnim może być narażony na ciągłe 

przebywanie w strefie dźwięków mogących spowodować uszkodzenie słuchu (dotyczy to w 

szczególności dzieci). Uczestnicy imprezy biorą w niej udział na własne ryzyko.  

2. Za szkody wyrządzone na terenie Teatru Letniego, w tym podczas imprez, odpowiedzialność 

ponoszą sprawcy, a w przypadku dzieci ich dorośli opiekunowie.  

3. Zarządca Obiektu nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty, dokumenty i inne rzeczy 

pozostawione, zagubione lub skradzione na terenie Teatru Letniego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4880



4. Teren Teatru Letniego objęty jest systemem miejskiego monitoringu wizyjnego,  

pozwalającego na rejestrację obrazu. Utrwalony w ten sposób materiał, w tym wizerunek osób 

przebywających na terenie obiektu, może być udostępniony przez Operatora monitoringu 

właściwym organom (policja, sądy, prokuratura, itp.), jako materiał dowodowy. Informacje w 

sprawie przetwarzania danych osobowych, związanych z zastosowaniem monitoringu, są 

dostępne na stronie Urzędu Miejskiego w Stargardzie – www.stargard.eu i stronie Operatora 

monitoringu – http://www.strazmiejska.stargard.pl. Regulamin monitoringu dostępny jest na 

stronie internetowej Operatora monitoringu. 

5. Regulamin  został  udostępniony poprzez umieszczenie jego treści na stronie internetowej 

Zarządcy Obiektu oraz przy wejściach do Teatru Letniego. 

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem obowiązują przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa na terenie RP.  

7. Wszelkie reklamacje, skargi i zażalenia dotyczące funkcjonowania Teatru Letniego im. 

Artystów i Twórców Stargardzkich należy kierować do Zarządcy Obiektu – Stargardzkiego 

Centrum Kultury na adres e–mail: sekretariat@sck.stargard.pl. 

 

 

Zarządca Obiektu: 

Stargardzkie Centrum Kultury z siedzibą w Stargardzie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 105, tel. 

91 578 32 31, www.sck.stargard.pl 

 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

112 – ogólny numer alarmowy, 

997 – Policja, 

998 – Straż Pożarna, 

999 – Pogotowie ratunkowe, 

986 – Straż Miejska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4880

http://www.stargard.eu/
http://www.sck.stargard.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Regulamin Teatru Letniego im. Artystów i Twórców Stargardzkich w Stargardzie

		2022-11-08T14:37:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




